
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建委19 大石川土砂浚渫業務

2 建38 岩手16号線路側改良工事

3 下水53 下水管布設（面整備）第1工区工事

4 下水54 下水管布設（面整備）第2工区工事

5 下水55 下水管布設（面整備）第3工区工事

6 水[配]6 下水道事業に伴う配水管布設替（第1工区）工事

7 水[除]1 垂井綾戸線配水管廃止工事

令和4年度　第16回　入　札　　　

執行：令和4年9月13日



入札額 入札額

令和 4年度 000096

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委19 号

予定価格（税込） 4,299,900 円

　　　　（税抜） 3,909,000 円

委託業務名 大石川土砂浚渫業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　大石　地内

委 託 期 間 令和 4年 9月13日 ～ 令和 5年 1月31日

（株）岩田組
3,870,000

順
位

（株）岩田工務店
3,850,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

藤井建設（株）
3,870,000

（株）酒井工務店
3,900,000

（有）桐建
3,860,000

円

落札金額(税込) 4,235,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 大滝 ２８６

落札業者名 （株）岩田工務店



円

落札金額(税込) 1,826,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  府中１９１９ー２

落札業者名 （有）桐建

（有）桐建
1,660,000 1

ダイゼン工業（株）
1,700,000

（株）酒井工務店
1,690,000

（株）岩田組
1,680,000

順
位

（株）岩田工務店
1,670,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000097

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建38 号

予定価格（税込） 1,873,300 円

　　　　（税抜） 1,703,000 円

工　事　名 岩手16号線路側改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　岩手　地内

工　　　期 令和 4年 9月13日 ～ 令和 4年11月11日



円

落札金額(税込) 35,200,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 綾戸 ８９７ー４９

落札業者名 （株）松栄工務店

（株）室建工
32,200,000

（株）松栄工務店
32,000,000 1

藤井建設（株）
32,250,000

（株）岩田組
32,250,000

順
位

（株）濃建
32,300,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000098

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水53 号

予定価格（税込） 35,702,700 円

　　　　（税抜） 32,457,000 円

工　事　名 下水管布設（面整備）第１工区工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井・楠田　地内

工　　　期 令和 4年 9月13日 ～ 令和 5年 3月20日



円

落札金額(税込) 26,620,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １８５６ー１

落札業者名 （株）濃建

（有）桐建
24,360,000

（株）室建工
24,350,000

（株）松栄工務店
24,500,000

藤井建設（株）
24,400,000

順
位

（株）濃建
24,200,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000099

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水54 号

予定価格（税込） 27,072,100 円

　　　　（税抜） 24,611,000 円

工　事　名 下水管布設（面整備）第２工区工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 4年 9月13日 ～ 令和 5年 3月20日



円

落札金額(税込) 18,568,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １８０８

落札業者名 藤井建設（株）

（株）室建工
16,900,000

（株）松栄工務店
17,100,000

藤井建設（株）
16,880,000 1

（株）酒井工務店
17,110,000

順
位

（株）濃建
17,050,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000100

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水55 号

予定価格（税込） 18,857,300 円

　　　　（税抜） 17,143,000 円

工　事　名 下水管布設（面整備）第３工区工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 4年 9月13日 ～ 令和 5年 3月20日



円

落札金額(税込) 23,100,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 東神田 ３ー１５５ー１

落札業者名 若山水道（株）

近藤工業（有）
21,100,000

西濃設備工業（株）
21,500,000

ｉＮＤハヤノ（有）
21,500,000

若山水道（株）
21,000,000 1

（有）太田商店
21,400,000

順
位

鹿野管工（株）
21,140,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000101

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水[配]６ 号

予定価格（税込） 23,859,000 円

　　　　（税抜） 21,690,000 円

工　事　名 下水道事業に伴う配水管布設替（第１工区）工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 4年 9月13日 ～ 令和 5年 3月20日



円

落札金額(税込) 5,170,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  地蔵２ー５９

落札業者名 近藤工業（有）

近藤工業（有）
4,700,000 1

西濃設備工業（株）
4,800,000

若山水道（株）
4,790,000

（有）太田商店
4,770,000

順
位

鹿野管工（株）
4,770,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000094

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水[除]１ 号

予定価格（税込） 5,291,000 円

　　　　（税抜） 4,810,000 円

工　事　名 垂井綾戸線配水管廃止工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 4年 9月13日 ～ 令和 4年12月28日


